支部長　各位
宮崎県弓道連盟小林支部
　　支部長　　瀬之口純一

　　　公印省略

　　　　　　　　盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　　　　　　　さて、標記の弓道大会を下記のとおり開催いたします｡
　　　　　　　弓道愛好者の皆様方には、コロナ禍で大変な状況ではございますが、
　　　　　　　感染拡大防止対策を最大限に取りながら大会を運営いたしますので、
　　　　　　　万障お繰り合わせの上、ご参加いただきます様ご案内申し上げます。

記

　　　　１、主　催 宮崎県弓道連盟　小林支部

　　　　２、後　援 小林市、小林市教育委員会

　　　　３、日　時 令和４年　９月２３日（祝）秋分の日
受付　　午前　８時３０分　　開会９時３０分

　　　　４、場　所 小林市営弓道場　（小林市上町　　小林市中央公民館裏）

　　　　５、競技種目 団体戦　（３人一組）　男女混成可
個人戦は団体戦と併用して行う

　　　　６、参加資格 一般　・　大学生

　　　　７、競技方法 立射四矢３回　（コロナ感染状況や時間の都合により変更する場合があります）

　　　　８、表　彰 （１）　団体３位まで　１位市長杯（持ち回り）
　　　 団体に入賞された方は個人の入賞は除きます
（２）　個人　　　男子　１0位まで
（３）　個人　　　女子　10位まで
　　　　個人の表彰は、参加人数の男女の割合で変更することがあります。
（４）　乙賞　　　　ただし、上記入賞者は除く
（５）　敬老賞　　　　８０歳以上の方

　　　　９、参加料 団体　３，０００円　　個人　１，０００円　（参加料は当日にお願いします）

　　　１０、申込先 〒　８８９－４２４３　　えびの市榎田３６３
　　瀧山　千鶴
　　電話　０９０－４９８０－４７３９
    FAX  ０９８４－３５－３３３４
    メールアドレス　longshan7tyct@yahoo.co.jp

　　　１１、申込み締切日 令和４年　９月１４日　（水）　団体申込み後の立順の変更は認めません

　　　１２、その他 ・発熱(37.5以上)・体調不良の方は参加できません。
・行射以外はマスク着用。その他手指消毒等、新型コロナウイルス感染
　拡大防止に努めるよう協力をお願いします。
・新型コロナ感染状況次第で本大会を中止することがあります。
・申込みは別紙参加申込書にてお申し込みください
・弁当は当日業者が来られますので各自にてご注文をお願いします
　（弁当代は５００円です）
・湯茶等の飲み物は各自ご持参ください

・80歳以上の方は別紙参加申込書の敬老の欄に○印をお願いします。

第35回　小林市営弓道場創立記念弓道大会の開催について（案内）

令和4年8月29日

郵送、メールにて受付をいたします。